FLEX-14-30-35 Details PDF
Bản quyền © 2020 Nhà phân phối đáng tin cậy của linh kiện điện tử
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Địa chỉ: 17F, Tòa nhà thương mại Gaylord, 114-118 Đường Lockhart, Wan Chai, Hồng Kông
Hamlin / Littelfuse FLEX-14-30-35 Nhà phân phối FLEX-14-30-35 Nhà cung cấp FLEX-14-30-35
Giá FLEX-14-30-35 Hình ảnh FLEX-14-30-35 Hình ảnh FLEX-14-30-35
Bảng dữ liệu PDF FLEX-14-30-35 Tải xuống tập dữ liệu FLEX-14-30-35 Bảng dữ liệu FLEX-14-30-35
Cổ phiếu FLEX-14-30-35 Mua FLEX-14-30-35 Mua Hamlin / Littelfuse FLEX-14-30-35
Hamlin / Littelfuse FLEX-14-30-35 Nhà cung cấp Hamlin / Littelfuse Nhà phân phối Hamlin / Littelfuse
Hamlin / Littelfuse FLEX-14-30-35 Littelfuse Inc. FLEX-14-30-35 Littelfuse FLEX-14-30-35
Teccor / Littelfuse FLEX-14-30-35 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte FLEX-
14-30-35
Wickmann / Littelfuse FLEX-14-30-35
Hamlin / Littelfuse
Hình ảnh có thể là đại diện. Xem thông số kỹ thuật để
biết chi tiết sản phẩm.
SỐ PHẦN FLEX-14-30-35
NHÀ CHẾ TẠO Hamlin / Littelfuse
SỰ MIÊU TẢ SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ TÌNH TRẠNG / TÌNH TRẠNG ROHS Không có chì / RoHS Tuân thủ
SỐ LƯỢNG HIỆN CÓ SẴN 66305 pcs
BẢNG DỮLIỆU
ĐIỆN ÁP - CHUYỂN MẠCH DC 200V
ĐIỆN ÁP AC 140V
KIỂU Glass Body
CHẤM DỨT PHONG CÁCH Axial
KÍCH - BODY 0.090" Dia x 0.551" L (2.28mm x 14.00mm)
LOẠT FLEX-14
THỜI GIAN PHÁT HÀNH 0.2ms
PHẠM VI PHÁT HÀNH -
POWER - XẾP HẠNG 10W
BAO BÌ Bulk
VÀI CÁI TÊN KHÁC F7850
FLEX-14-30-35-ND
NHIỆT ĐỘ HOẠT ĐỘNG -40°C ~ 125°C
HOẠT ĐỘNG THỜI GIAN 0.55ms
PHẠM VI HOẠT ĐỘNG 30 ~ 35AT
GẮN LOẠI Through Hole
ĐỘ NHẠY ĐỘ ẨM (MSL) 1 (Unlimited)
CHIỀU DÀI TỔNG THỂ 1.744" (44.30mm)
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ / TÌNH TRẠNG ROHS Lead free / RoHS Compliant
CHIỀU CAO TRÊN BOARD -
MIÊU TẢ CỤ THỂ Glass Body Reed Switch SPST-NO 30 ~ 35AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Through Hole
HIỆN TẠI - CHUYỂN MẠCH 350mA (AC), 500mA (DC)
HIỆN TẠI - MANG 1A (DC)
MẠCH SPST-NO
ĐIỆN DUNG 0.2pF
FLEX-14-30-35
Số Phần: FLEX-14-30-35
Nhà sản xuất / Thương hiệu: Hamlin / Littelfuse
Mô tả Sản phẩm SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Bảng dữ liệu:
Tình trạng của RoHs Không có chì / RoHS Tuân thủ
Điều kiện chứng khoán 66305 pcs stock
Chuyển từ Hồng Kông
Cách vận chuyển DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.FLEX-14-30-35.pdf
2.FLEX-14-30-35.pdf
YÊU CẦU BÁO GIÁ
Thông số kỹ thuật của FLEX-14-30-35
1.FLEX-14-30-35.pdf
2.FLEX-14-30-35.pdf
thẻ liên quan
những sản phẩm liên quan
FLEXI-BNC-433
Nhà sản xuất của:  RF Solutions
Sự miêu tả:  RF ANT 433MHZ WHIP STR BNC CONN
Trong kho:  12053 pcs
RFQ
FLE-227-01-G-DV-K
Nhà sản xuất của:  Samtec, Inc.
Sự miêu tả:  .050 MICRO STRIPS
Trong kho:  15613 pcs
RFQ
FLEX-14-10-15
Nhà sản xuất của:  Hamlin / Littelfuse
Sự miêu tả:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Trong kho:  98434 pcs
RFQ
FLEX-14-25-30
Nhà sản xuất của:  Hamlin / Littelfuse
Sự miêu tả:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Trong kho:  63322 pcs
RFQ
FLEX-14-15-20
Nhà sản xuất của:  Hamlin / Littelfuse
Sự miêu tả:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Trong kho:  92183 pcs
RFQ
FLEX3
Nhà sản xuất của:  Amprobe
Sự miêu tả:  TRANS FLEX CURRNT DM-IIIS 3000A
Trong kho:  3928 pcs
RFQ
FLEX-K
Nhà sản xuất của:  Pulse Electronics Corporation
Sự miêu tả:  PULSE ANTENNA KIT WITH SAMPLES O
Trong kho:  1098 pcs
RFQ
FLEX-14-7-10
Nhà sản xuất của:  Hamlin / Littelfuse
Sự miêu tả:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Trong kho:  55750 pcs
RFQ
FLEXI-BNC-868
Nhà sản xuất của:  RF Solutions
Sự miêu tả:  RF ANT 868MHZ WHIP STR BNC CONN
Trong kho:  12170 pcs
RFQ
FLEX-14-20-25
Nhà sản xuất của:  Hamlin / Littelfuse
Sự miêu tả:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Trong kho:  87225 pcs
RFQ
FLEC3000Z-0
Nhà sản xuất của:  Hamlin / Littelfuse
Sự miêu tả:  FLEC - MARKET VARIENT 1
Trong kho:  142 pcs
RFQ
FLEX-14-35-40
Nhà sản xuất của:  Hamlin / Littelfuse
Sự miêu tả:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Trong kho:  61920 pcs
RFQ